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HESAP GÜNÜ 

يََٓا اَيُّهَا الَّذ۪ينَ امَٰنُوا اتَّقُوا اللّٰهَ وَلتَْنْظُرْ نفَْسٌ مَا 
َ انَِّ اللّٰهَ خَب۪يرٌ بمَِا تَعْمَلوُنَ  مَتْ لغَِد ٍۚ وَاتَّقُوا اللّٰه   قَدَّ

Muhterem Müslümanlar! 

Dünyada hesapsız, ölçüsüz ve kuralsız bir 

varlık görmek mümkün değildir. Gözle 

görülmeyen mikrobun hayatından, gökyüzünün 

en büyük varlıkları ay, yıldızlar, güneş sistemi ve 

nebülözlere kadar her şey ölçülü ve hesaplı 

yaratılmıştır. 

Her şeyin kendisi adına yaratılan insanın 

vücut organları hesaplı ve ölçülü olduğu gibi, bu 

organlardan bir gün hesaba çekileceği 

şüphesizdir.              

İman esaslarıyla birlikte dirilişin ve hesap 

gününün hak olduğuna inanırız. Hayatımız nasıl 

ölümle son buluyorsa, bir gün kıyamet de 

kopacak, dünya hayatı topyekûn sona erecek ve 

herkes hesap vermek üzere yeniden 

diriltilecektir. Bir gün Peygamber Efendimiz 

Mescid-i Nebevi’de ashabıyla sohbet ederken bir 

adam telaşlı bir şekilde mescide girer ve gür 

sesiyle Peygamber Efendimize; “Ey Allah’ın 

Resulü! Kıyamet ne zaman kopacak?” diye 

sorar. Ashab-ı Kiram adama susmasını işaret 

ettiyseler de o, aynı soruyu sesini alçaltmadan üç 

defa tekrarlar. Resul-i Ekrem (s.a.v.) önce 

namazı kıldırır, sonra da; “Kıyametin ne zaman 

kopacağını soran kişi nerede?” diye sorar. 

Adam; “Benim Ya Resulullah” diye cevap 

verir. Peygamberimiz; “Peki sen kıyamet için 

ne hazırladın?” buyurur. Soruyu soran kişi bu 

defa  “Benim çok fazla amelim yok. Fakat 

ben, Allah ve Resulü’nü gerçekten çok 

seviyorum.” deyince, Peygamber Efendimiz; 

“Kişi sevdiği ile beraberdir, sen de sevdiğinle 

beraber olacaksın.” Böylelikle Allah Resulü 

(s.a.v.) kıyametin ne zaman kopacağıyla 

ilgilenilmesinden ziyade ahiret günü için hazırlık 

yapılmasını hatırlatmıştır. 

Aziz Mü’minler! 

Dünya insan için bir sınav yeri ve 

misafirhanedir. Ahiretin tarlası ve ona hazırlık 

yeridir. Hesap gününe iman eden kişi, daima 

ilahi bir gözetim altında olduğunun bilincindedir. 

Her zaman ölçülü ve dengelidir. Affedicidir, 

bağışlayıcıdır, hoşgörülüdür. Zorluklar 

karşısında sabırlı ve metanetlidir. Asla ümidini 

yitirmez, daima Allah’a tevekkül eder. Huzuru 

O’na imanda ve O’nun rızasını kazandıracak 

amellerde arar. Enbiya Sûresi 47. ayet-i 

kerimede Yüce Allah; “Kıyamet günü için 

adalet terazileri kuracağız. Öyle ki hiçbir 

kimseye zerre kadar zulmedilmeyecek. 

(yapılan iş) bir hardal tanesi ağırlığınca da 

olsa, onu getirip ortaya koyacağız. Hesap 

görücü olarak biz yeteriz.” buyuruyor. Mü’min 

inanır ve bilir ki; “Kim zerre ağırlığınca bir 

hayır işlerse onun mükâfatını görecektir. Kim 

de zerre ağırlığınca bir kötülük işlerse onun 

cezasını görecektir.” (Zilzal. 99/7-8)  

Kıymetli Kardeşlerim! 

Hepimiz ahiret yolcusuyuz. Misafir misali 

konakladığımız bu dünyadan göç edeceğiz. 

Hesap günü geldiğinde, dünyada yapıp 

ettiklerimizle yüzleşeceğiz. Adalet terazileri 

kurulacak, her iyiliğimizin mükâfatını 

göreceğimiz gibi, her günahımızın da hesabını 

vereceğiz ve amel defterlerimiz ellerimize 

verilecektir. 

Hutbemizi okuduğum ayet mealiyle 

bitirelim. Cenab-ı Allah buyuruyor ki; “Ey iman 

edenler! Allah’a karşı gelmekten sakının ve 

herkes, yarın için önceden ne göndermiş 

olduğuna baksın. Allah’a karşı gelmekten 

sakının. Şüphesiz Allah, yaptıklarınızdan 

hakkıyla haberdardır. (Haşr, 59/18) 
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